cipua 11, 197 seq. homini soli facies est 11, 138. sua cuique facies 11, 271. paucis hominibus non est fel, quorum valetudo firmior et vita longior 11, 191. hominis frons index affectuum 11, 138. homini genua et cubita contraria 11, 249. hominis genibus religio quaedam inest 11, 250. homini tantum et suibus guttur intumescit 11, 179. homini flexuosissimi orbis capiorum intestinorum 11, 200. uni homini ingulum est 11, 243. in homine a ventre lactes 11, 200. homini tantum ita saepe constricta venis lingua, ut intercidi eas necesse sit 11, 174. quando eius lingua sermonem exprimat *ibid.* homini tantum malae 11, 157. animalium soli homini mari sunt mammae, ceteris mammarum notae tantum 11, 232. homini soli mentum est 11, 159, soli nasus altior 11, 158, soli in naribus fit sanguinis profluvium 11, 223. hominis oculi 11, 141 seqq. homini tantum oculi diverso colore, ceteris animalibus in suo cuique genere fere similes 11, 141. homini uni animalium oculi depravantur 11, 150. homini sero venit firmum cibus os 7, 4. concretis ossibus ac sine medullis quidam vivunt, cuius rei quae signa sint 7, 78. cornei hi appellantur suntque admodum rari 7, 80. homini soli praeter struthocamelum utrimque palpebrae sunt 11, 155. homini soli pectus latum 11, 207. homo terrestrium animalium solus bipes 11, 243. homini pedes maximi 11, 253. homini sero venit incessus 7, 4. hominis modo poplites intus flectit elephantus 11, 248. homini quales renes sint 11, 206. ex hominis spinae medulla gigni anguem dicunt 10, 188. in superciliis homini pars animi 11, 138. homini soli surae 11, 253. homo talos non habet 11, 255. homini tantum iniuria aut sponte naturae testes

franguntur idque tertium ab hermaproditis et spadonibus semiviri genus habent 11, 263. homini tonsillae in cervice et in palato 11, 175. uni homini ulnae et umeri 11, 243. homini unguis lati, qui et defuncto crescunt 11, 247. in homine qualis venter sit et cur solus praeter canem homo vomat 11, 199. hominibus tantum quibusdam bini vertices sunt 11, 132. sero homini vertex palpitare desinit 7, 4. in hominum vesica calculi et saetarum capillamentum 11, 208. volam solus fere homo habet 11, 253. hominem unum animantium cunctarum natura alienis velat opibus 7, 2. in homine cur plures quam in ceteris omnibus animalibus differentiae 7, 52. hominum plurimae sunt differentiae 32, 143. homines medii orbis et mitioris plagae quomodo differant ab circumiacentium plagarum hominibus 23, 37. hominum inter se similium exempla memorabilia 7, 53 seqq. hominibus quibusdam corporis quaedam partes nascuntur ad aliqua mirabiles 7, 20. hominum monstrosae formae in Aethiopia 6, 187 seq., 195, item in India et alibi 7, 22 — 30 coll. 7, 10, 12, 15. hominum genus mirabile Pygmaei 7, 26 seq. homines effascinant 7, 16 seq. eorum notae 7, 17 seq. homines marini inter beluas sunt 32, 144. homo marinus visus in Gaditano oceano 9, 10. homines in lupos verti rursusque restitui falso creditur 8, 80. hominis anima inficitur ciborum ac dentium vitis, sed maxime senio 11, 277 seq. quomodo infectae animae medeantur 11, 278. homini tenuissimus sanguis 11, 222. hominum sanguis cum lunae lumine augetur ac minuitur 2, 221. in homine vis sanguinis ad minima momenta singuloseque animi habitus, pudorem, iram, metum, mutatur 11, 224. multis non